
 
 

 

いつも当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫は下記の店舗において、2019年 4月 1日（月）より、窓口の

営業終了時間を変更させていただきます。 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

実施日 

        

 

対象店舗 

   

  

 

 

 

変更内容 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、お近くの当金庫窓口または総合企画

部（TEL:0242-22-7552 平日 9:00～17:00）までお問い合わせくだ

さい。 

2019 年４月１日（月）より 

変更前 １６：００まで 

変更後 １５：００まで 

全店舗 
（既に実施している山都支店、宮下支店、柳津支店の 

３店舗を除く） 

 


